
Medelhavets pärlor
kryssning med Azamara Pursuit

Rom – Livorno – Portofino – Nice – Marseille –
Palamós – Mahón - Barcelona

8 – 17 oktober 2025

Sju sensationella hamnar gör detta till den perfekta resan för dem som älskar att utforska mer av 
Medelhavet. Vi börjar i Rom, en fantastisk stad fylld med kultur och historia innan vi beger oss 
vidare till hamnstaden Livorno som ger oss chansen att besöka det lutande tornet i Pisa eller 
vackra Florens. Innan vi lämnar Italien besöker vi vykortsvackra Portofino. Vi kommer sen till 
Franska Rivierans stolthet – Nice, efterföljt av stämningsfulla Marseille. Näst på tur står det 
pittoreska fiskebyn Palamós och eleganta Mahón i Spanien innan vi avslutar vår kryssning i 
Barcelona.

Ombord laddar vi med solsken, kulinarisk mat och dryck, nya spännande bekantskaper och ett 
ljuvligt ”bara vara”. Vill man vara aktiv så finns ett fint, välutrustat gym och vill man slappa så kan 
man läsa en god bok i solstolen! Club Eriks färdledare är förstås med under hela resan och ser till 
att alla mår gott och trivs.

PROJEKTLEDARE

Josefine Stenberg
josefine.stenberg@cluberiks.se
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Pris per person, del i dubbelhytt/dubbelrum

Utsideshytt: 
39 900:-

Balkonghytt: 
46 900:-

I priset ingår: 
- Club Eriks färdledare
- Flyg Stockholm – Rom// Barcelona – Stockholm inkl. alla idag kända skatter och avgifter
- 1 hotellnatt i Rom inkl. frukost
- Vingårdsbesök inkl. lunch & vinprovning utanför Rom
- Alla transfers enligt program
- 8 nätters kryssning ombord på Azamara Pursuit
- Helpension ombord, inkl. dryck
- AzAmazing Evening, en festkväll som anordnas av rederiet
- 24 timmars roomservice ombord
- Varierad underhållning och aktiviteter ombord
- Hamnavgifter, skatter och dricks ombord
- Lojalitetsbonus på 2 % av resans pris

Tillägg: 
- Enkelhyttstillägg utsideshytt: Pris på förfrågan
- Enkelhyttstillägg balkonghytt: Pris på förfrågan
- Avbeställningsskydd Gouda, 7% av resans pris
- Reseförsäkring ERV - prisuppgift på förfrågan 

Vi reserverar oss för slutförsäljning och eventuella förändringar och pris som ligger utanför 
vår kontroll. 
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DAG FLYG TIDER

8 okt Stockholm – Rom 07.00-10.10

17 okt Barcelona – Oslo 13.10-16.35

17 okt Oslo – Stockholm 18.00-19.00

PRELIMINÄRA FLYGTIDER

Vi flyger med Norwegian båda vägarna. Kontakta oss om ni vill flyga från annan ort. 

https://www.cluberiks.se/


DAG HAMN ANKOMST AVGÅNG

9 okt Civitavecchia, Italien 17.00

10 okt Livorno, Italien 07.30

11 okt Livorno, Italien 20.00

12 okt Portofino, Italien 08.00 20.00

13 okt Nice, Frankrike 08.00 22.00

14 okt Marseille, Frankrike 08.00 20.00

15 okt Palamós. Spanien 08.00 18.00

16 okt Mahón, Menorca, Spanien 08.00 18.00

17 okt Barcelona, Spanien 06.00

Azamara Pursuit

En härlig premiumprodukt

Azamara är en premiumprodukt och rederiets fyra 
systerfartyg – Quest, Pursuit, Onward och Journey – är så 
kallade ”Boutique cruise ships”. Med knappt 700 gäster 
ombord och nästan en besättningsman på två gäster, är 
stämningen på deras kryssningar familjär och servicen i 
världsklass.

Ombord finns flera pooler, pianobar och en kabarélounge 
där gästerna bjuds på uppträdanden och intressanta 
föreläsningar. Här finns även flera bra restauranger och 
caféer, närmare bestämt ett urval av sex olika matställen 
samt rumsservice. Oavsett om du är ett fan av haute 
cuisine eller husmanskost kommer du att älska de färska 
ingredienserna, de noggranna 
förberedelserna och de olika menyvalen.

Unna dig hälsa, skönhet och exotiska 
massagebehandlingar på spa. Prova akupunktur eller 
koppla av med yoga i solnedgången. Om du vill komma i 
form finns många fitness- och nutritionklasser ombord –
gratis. På sköna pooldäck finns en joggingbana. För extra 
kostnad kan du även anlita en personlig tränare.

All Inclusive – god mat och obegränsat med dryck
Ombord på Azamaras fartyg gäller så kallad All 
Inclusive, dvs. att förutom all god mat, mineralvatten, 
specialkaffe och fina middagar så ingår även obegränsat 
med öl, vin, drinkar och starksprit under seglingen. Vissa 
premium brands kostar extra men utbudet som ingår är 
stort och bra.
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DAGSPROGRAM

Dag 1, 8 okt
Avresa från Sverige

Vi flyger till Rom och när vi har landat så åker vi till en vingård för 
att avnjuta en vinprovning och god lunch. Efter det trevliga 
besöket åker vi till vårt hotell i Rom som vi ska bo på i en natt 
innan vår kryssning startar.

Eftermiddag & kväll spenderas på egen hand!
Passa på att besök amfiteatern Colosseum, spanska trappan vid 
Piazza di Spagna, den mäktiga fontänen Fontana di Trevi och 
katolicismens huvudkyrka St. Peterskyrkan i Vatikanstaten.

Dag 2, 9 okt
Civitavecchia (Rom), Italien

Efter en god frukost på hotellet och en lugn och skön morgon 
checkar vi ut. Det är dags att bege oss med buss till hamnstaden 
Civitavecchia för att checka in på Azamara Pursuit. Under 
eftermiddagen kan vi bekanta oss med vårt hem för de 
kommande dagarna. Klockan 17 lämnar fartyget hamnen och 
åker mot vårt första stopp – Livorno.

Dag 3–4, 10-11 okt
Livorno, Italien

I Livorno korsas små kanaler och slingriga gränder som ett litet 
Minivenedig. Vi kan promenera längs en av kanalerna för att slå 
oss ner på ett café i den livliga hamnen och njuta av en god 
Cappuccino eller en iskall Aperol Spritz och kika på folk som 
susar förbi. Om Sassicaia står på menyn så passa på att beställ in 
ett glas. Det är ett av Italiens mest omtyckta viner som 
produceras i just Livorno.

Vill ni besöka vackra Florens och historiska Pisa så 
rekommenderar vi er att boka någon utav rederiets utflykter 
som de erbjuder.

I Florens finns mycket bevarat från stadens storhetstid under 
1400- och 1500-talen så finn gott om kultur, muséer och 
shopping. Muséet Uffizierna har vad som anses vara världens 
finaste samling av renässanskonst, så detta kan vara väl värt ett 
besök.

Se det berömda lutande tornet och katedralen i Pisa som ligger i 
den gamla delen, eller strosa söderut förbi medeltida palats och 
torg mot Arno, floden som rinner genom staden, för att 
upptäcka en annan del. Är det någonstans man ska äta glass så 
är det i Italien, så passa på att testa detta!
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Dag 5, 12 okt
Portofino, Italien

Vi Idag kommer vi till vackra Portofino. Detta 
semesterparadis ligger på en liten halvö vid kusten mellan 
Genua och La Cinque Terre. Ursprungligen var Portofino en 
liten fiskeby men idag har fiskebåtarna bytts ut mot 
lyxyachter i miljonklassen. Denna by anses vara en av 
medelhavets vackraste platser där den klättrar uppför 
bergväggarna från den gamla hamnen. Högst upp på de 
skogbeklädda kullarna ligger några av de mest påkostade 
och spektakulära sommarhusen.

Dag 6, 13 okt
Nice, Frankrike

Idag kommer vi till Franska Rivierans stolthet – Nice. Här är 
god mat och fantastiska viner, vackert språk, sofistikerad 
kultur och livsnjutning i största allmänhet ledorden. 
Promenera längs stranden och känn doften från havet, sola 
och bada, besök sevärdheter och ägna tid åt shopping – om 
det intresserar. Här finns gott om att se och göra för alla 
smaker.

Dag 7, 14 okt
Marseille, Frankrike

Frankrikes andra största stad Marseille har allt vi kan önska 
oss – vackra stränder, gamla byggnader och blomstrande 
konst. När vi stannar här under vår kryssning kan vi välja att 
stanna kvar i stan och flanera runt eller exempelvis göra en 
utflykt till Cassis – Provence Medelhavspärla.

På Musée d´Histoire de Marseille kan vi lära oss allt om 
stadens historia. Vi hittar också den magnifika kyrkan Notre 
Dame de la Garde där en förgylld staty av jungfru Maria 
täckt av förgyllt bladguld står. Mitt i staden är Palais 
Longchamp belägen, en extraordinär ståtlig byggnad med 
vackra trappor och stora fontäner. Strosa runt i den vackra, 
40 hektar stora parken Parc Borély. Vi hittar 1700-tals slott, 
välskötta botaniska trädgårdar och även en sjö där vi kan ro 
i. Området Cours Julien bjuder på fontäner, vackra 
trädgårdar och häftig Street Art. Här finns också trendiga 
butiker, caféer och teatrar

Dag 8, 15 okt
Palamós, Spanien

Idag får vi upptäcka Palamós, en charmig kuststad vid den 
vackra Costa Brava i Spanien, där traditionell spansk kultur 
möter fantastisk natur och kristallklart vatten. Denna 
pittoreska stad är känd för sina idylliska stränder, sin livliga 
fiskehamn och den härliga medelhavsmaten.

Här kan vi njuta av en avslappnad atmosfär och utforska de 
många små gränderna i den gamla stadskärnan, fyllda med 
mysiga butiker, restauranger och kaféer. Ta en promenad 
längs den vackra strandpromenaden, eller unna oss en dag 
på någon av de många härliga stränderna, såsom Platja de 
la Fosca, där det turkosa vattnet inbjuder till både 
avkoppling och äventyr.
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Fortsättning på dag 8, 15 okt

Som en stad med en lång fiskehistoria, är Palamós också en 
gastronomisk pärla. Prova de färska, lokalt fångade 
skaldjuren på någon av de många fiskrestaurangerna, där vi 
kan smaka på den världsberömda Palamós-räkan, en 
delikatess som uppskattas av både lokalbefolkningen och 
besökare.

För den som söker både kultur och natur, erbjuder Palamós
också fantastiska vandringsmöjligheter, med stigar som 
slingrar sig genom de imponerande klipporna och ut till 
pittoreska vikarna.

Dag 9, 16 okt
Mahón, Menorca, Spanien

Menorcas huvudort Mahóns livliga gator ligger uppflugna 
högt upp på en klippa och här tar kaféer och uteserveringar 
upp nästan alla lediga utrymmen. Njut till exempel av 
klassiska tapas i någon mysig gränd eller av en härlig 
skaldjurslunch vid hamnen.

Arkitekturen i denna eleganta, avslappnade stad reflekterar 
arvet från den brittiska ockupationen på 1700-talet. 
Promenera gärna längs gatan Carrer Isabel II där det finns 
otaliga byggnader med vackra balkonger och de välkända 
bågfönstren, ibland kallade boinders.

Mahón har ett brett shoppingutbud, med allt från enklare 
butiker med lokalt producerade varor till snygga boutiquer. 
Missa inte sidogatorna för riktiga fynd!

Dag 10, 17 okt
Barcelona, Spanien

Idag mår vi kryssningens slutdestination, Barcelona. Efter en 
sista god frukost ombord är det dags att kliva av vårt fina 
fartyg för att återigen resa hem till Sverige!

Facebook -Logotyp - Gratis vektorgrafik på 
Pixabay

Följ oss på sociala medier

@cluberiks

@cluberiks

Vi hälsar dig hjärtligt välkommen till Club Eriks 
upplevelser!

Vill du boka den här upplevelsen, besök vår 
hemsida eller klicka på boka-knappen. 

Boka
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